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Alemany Arrebola,
Inmaculada

Alemany Arrebola,
Inmaculada

Al-lal Mohhamed,
Samia

El Harrouyi El
Harrouyi, Hadilla

Escudero Martinez,
Andrea

Ferndndez Gémez,
Elisabeth

Gallardo Vigil, Miguel
Angel

Gallardo Vigil, Miguel
Angel

Gonzdlez Jiménez,
Emilio

Ibafiez Castillo, M.2 José

http://masteres.ugr.es/diversidad-cultural/
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Profesorado

Secretaria

Alumnado

Alumnado

Alumnado

Alumnado

Coordinador

Profesorado

Profesorado

Alumnado

12/06/2017

21/05/2013

05/11/2019

29/10/2020

08/11/2022

19/11/2015

12/06/2017

21/05/2013

21/05/2013

10/11/2021

01/06/2017

30/09/2020

30/09/2021

30/09/2016

01/06/2017

30/09/2014

30/09/2022
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Jiménez Jiménez, M.2
Angeles

Jiménez Jiménez, M.2
Angeles

Linares Manrique,
Marta

Lépez Quesada, Sofia
Lépez Vallejo, Maria A.
Llamas Sanchez, Rocio

Madolell Orellana,
Rocio

Molina Garcia, M.2 José

Montero Alonso,
Miguel Angel

Romero Quintero,
Esperanza

Sanchez Fernadndez,
Sebastian

Segura Robles, Adrian

Profesorado

Secretaria

Profesorado

Alumnado

Profesorado

Profesorado

Alumnado

Profesorado

Profesorado

Alumnado

Coordinador

Alumnado
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21/05/2013

12/06/2017

12/06/2017

29/11/2018

29/11/2018

21/05/2013

21/11/2016

18/05/2015

12/06/2017

12/11/2017

21/05/2013

24/01/2014

01/06/2017

30/09/2019

01/06/2017

30/09/2017

30/09/2018

30/09/2018

01/06/2017

30/09/2014
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