

Máster Universitario en Diversidad Cultural. Un Enfoque Multidisciplinar y Transfronterizo

Histórico miembros de la Comisión Académica del Máster

MIEMBRO	SECTOR	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN
Alemany Arrebola, Inmaculada	Profesorado	12/06/2017	-
Alemany Arrebola, Inmaculada	Secretaria	21/05/2013	01/06/2017
Al-lal Mohhamed, Samia	Alumnado	05/11/2019	30/09/2020
El Harrouyi El Harrouyi, Hadilla	Alumnado	29/10/2020	30/09/2021
Escudero Martínez, Andrea	Alumnado	08/11/2022	
Fernández Gómez, Elisabeth	Alumnado	19/11/2015	30/09/2016
Gallardo Vigil, Miguel Ángel	Coordinador	12/06/2017	08/07/2025
Gallardo Vigil, Miguel Ángel	Profesorado	21/05/2013	01/06/2017
González Jiménez, Emilio	Profesorado	21/05/2013	30/09/2014

Ibáñez Castillo, M.ªJosé	Alumnado	10/11/2021	30/09/2022
Jiménez Jiménez, M.ª Ángeles	Profesorado	21/05/2013	01/06/2017
Jiménez Jiménez, M.ª Ángeles	Secretaria	12/06/2017	08/07/2025
Linares Manrique, Marta	Profesorado	12/06/2017	08/07/2025
López Quesada, Sofía	Alumnado	29/11/2018	30/09/2019
López Vallejo, María Á.	Profesorado	29/11/2018	08/07/2025
Llamas Sánchez, Rocío	Profesorado	21/05/2013	01/06/2017
Madolell Orellana, Rocío	Alumnado	21/11/2016	30/09/2017
Molina García, M.ª José	Profesorado	18/05/2015	-
Montero Alonso, Miguel Ángel	Profesorado	12/06/2017	30/09/2018
María del Carmen Olmos Gómez	Coordinadora	08/07/2025	-
Romero Quintero, Esperanza	Alumnado	12/11/2017	30/09/2018
Sánchez Fernández, Sebastián	Coordinador	21/05/2013	01/06/2017
Segura Robles, Adrián	Alumnado	24/01/2014	30/09/2014
Segura Robles, Adrián	Secretario	08/07/2025	-

Información actualizada: 21/0/2025